Revitalisasi Tahun 2019 adalah Direktorat Pembinaan SMK melalui DIPA 

Satuan Kerja Direktorat Pembinaan SMK tahun 2019. 

D. Rincian Jumlah Bantuan 

Bantuan pengadaan Peralatan Praktik Keterampilan Kejuruan SMK 

Revitalisasi tahun 2019 sebesar Rp150.000.000,00 (seratus lima puluh juta 

rupiah) per paket peralatan dengan total bantuan  sebesar 

Rp300.000.000.000,00 (tiga ratus milyar rupiah) untuk 2.000 paket. 

E. Hasil Yang Diharapkan 

Terlaksananya pengadaan Peralatan Praktik Keterampilan Kejuruan SMK 

Revitalisasi sebanyak 2.000 paket.